MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 99/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 99/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 18 DE DEZEMBRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº 2.407 de 08 de
abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 4.401, de 12
de agosto de 2024, considerando a RESOLUÇÃO Nº 4/2024 - CONCAM-VTP/DRG/VTP/IFSP, DE 15
DE AGOSTO DE 2024,

RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - APROVARAPROVAR ad referendum alteração
no Calendário Acadêmico do ano de 2024 das turmas dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFSP
Campus Votuporanga.

Art. 2º - D E F I N I R D E F I N I R 21 de dezembro de 2024 como sábado le?vo para os
terceiros anos dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do IFSP Campus Votuporanga.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

IFSP - Campus Votuporanga

Código Verificador:
Código de Auten?cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 18/12/2024 16:06:59.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 18/12/2024. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hKps://suap.ifsp.edu.br/auten?car-documento/ e forneça os dados abaixo:

866451
81e9a043cc

PORTARIA Nº 99/2024 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 99/2024 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: